
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

09 грудня 2024 року                                                                                                      № 300 

 

Про надання згоди на благоустрій 

прибудинкової території будинку 25 по вулиці 

Паркова селища Великодолинське Одеського 

району Одеської області 

 

Відповідно до статей 30, 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів», рішення сесії Великодолинської 

селищної ради від 14.07.2022 року № 655-VІІІ «Про затвердження Правил благоустрою 

території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області», розглянувши 

заяву гр. Паркаєвої Анжели Володимирівни від 13.11.2024 року за вх. №03-24/776-П-24 щодо 

надання дозволу на благоустрій прибудинкової території будинку 25 по вулиці Паркова 

селища Великодолинське Одеського району Одеської області, шляхом встановлення бетонних 

конструкцій (ваз) та проведення озеленення, надану схему благоустрою, згоду мешканців 

будинку 25 по вулиці Паркова, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду гр. Паркаєвій Анжелі Володимирівні на благоустрій прибудинкової 

території будинку 25 по вулиці Паркова селища Великодолинське Одеського району Одеської 

області шляхом встановлення бетонних конструкцій (ваз) та здійснення озеленення території. 

2. Погодити схему благоустрою прибудинкової території будинку 25 по вулиці Паркова 

селища Великодолинське Одеського району Одеської області щодо встановлення бетонних 

конструкцій (ваз) та здійснення озеленення території. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ.  

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


